
Zarządzenie Nr 193/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy w Urzędzie Miasta i Gminy w Bardzie. 

Na podstawie art. 104 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeksu pracy (tj. Dz. U. z 

2022r. poz. 1510, z późn. zm.) w związku z art. 42 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) Burmistrz Miasta i Gminy 

Bardo zarządza co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Zarządzenia nr 84/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Bardo z dnia  

28 listopada 2013 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W §11 ust. 1 dodaje się pkt. 4) o brzmieniu” 

„Pracownicy przypisani do Referatu Komunalnego pracują od poniedziałku do piątku 

od godziny 6:30 do 14:30 „. 

 

§ 2.Treść pozostałych paragrafów pozostaje bez zmian. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Bardo. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r.  

 

 

(-) Krzysztof Żegański 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 

  


